令和３年３月 11日

株式会社東京証券取引所

 代表取締役社長 清田 瞭 殿

会 社 名      株式会社一家ダイニングプロジェクト

代表者の

役職氏名      代表取締役社長  武長 太郎

（ コード ： 9266 、 東証一部 ）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

 令和３年３月１日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、下記の

とおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 マイルストーン・キャピタル・マネジメント株式会社

住 所 東京都千代田区大手町一丁目６番１号

割当株式数 182,000株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 市場売却

住 所 市場売却のため不明

３． 譲渡株式数

3,000株

４． 譲渡日

令和３年３月 11日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

   591.0円 市場売却

６． 譲渡の理由

   投資回収のため

７． 備考

累計譲渡株式数 31,600株（令和３年３月 11日現在）

以  上